
ZARZĄDZENIE NR 237/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wniesienia do Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej KZN - Warmia i Mazury Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynku jako wkład 
niepieniężny (aport) w postaci prawa własności stanowiącą własność Gminy Miejskiej 

Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do wniesienia do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN - Warmia i Mazury Sp. z o. 
o. z siedzibą w Olsztynku jako wkład niepieniężny (aport) w postaci prawa własności  nieruchomość określoną 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do wniesienia do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN - 
Warmia i Mazury Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynku jako wkład niepieniężny (aport)  w postaci prawa 
własności stanowiącą własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie zostaje podany do publicznej 
wiadomości na okres 21 dni od dnia 22 grudnia 2022 roku do dnia 11 stycznia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D106686-5A6F-4F3C-974F-050BFDAB1CFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 237/2022 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do wniesienia do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN - Warmia i Mazury Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynku jako 
wkład niepieniężny (aport)  w postaci prawa własności stanowiącą własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 

Lp. Nr 
działki 

Pow. 
działki 

Numer KW Położenie Opis i przeznaczenie nieruchomości Forma zbycia 
nieruchomości 

Cena nieruchomości  

1. 602/13 
(obr.14) 

0,2209 ha EL1N/00019471/0 ul. Lipowa Niezabudowana nieruchomość gruntowa  
w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta położona jest na terenie 
przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową 

wielorodzinną 

Zbycie zgodnie z 
Uchwałą Rady 
Miejskiej w 
Nowym Mieście 
Lubawskim nr 
XLIII/276/2022 z 
dnia 16 grudnia 
2022 r.  

196.000,00 zł netto 
+ podatek VAT  23% 
w kwocie 45.080,00 zł 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r. (t.j. Dz.  U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zobowiązane są do złożenia wniosków w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D106686-5A6F-4F3C-974F-050BFDAB1CFB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

